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ENTRATE

Pag. 1COMUNE DI VILLE DI FIEMME

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.25 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 13.500,00

 363.761,23

 363.761,23

 377.261,23

ACCANTONATO TFR

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 
beni

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TOTALE ENTRATE

3

3.100

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 20.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 45.000,00

 0,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 33.500,00

 363.761,23

 363.761,23

 397.261,23

 13.500,00

 189.520,00

 189.520,00

 203.020,00

 20.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 45.000,00

 0,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 33.500,00

 189.520,00

 189.520,00

 223.020,00

 0,00

 174.400,00

 174.400,00

 174.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 174.400,00

 174.400,00

 174.400,00


